' Сельскохозяйственный потребительский кредитный
кооператив «Союз-к»

1300, Вологодская область, г.Тотьма, ул.Ленина, д.58, тел. (81739)22139, e-m ail: kiseleva.mila2011@yandex.ru

ПРИКАЗ

09 января 2019 года №5

г. Тотьма

Об утверждении и введении в действие форм внутренних документов кооператива

В целях унификации форм внутренних документов, применяемых в региональной системе СПКК Вологодской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2019 года следующие формы внутренних документов:
- заявление-обязательство о приеме в члены кооператива физического лица (приложение № 1)
- заявление на передачу денежных средств (предоставление займа) члена (ассоциированного члена)
кооператива (приложение № 2)
- заявление на получение займа (приложение № 3)
- анкета поручителя по займу (приложение№4)

2. Возложить руководство по применению и сопровождению утвержденных форм заявлений на Федотовскую
Юлию Александровну.

3. Внутренние документы, не поименованные в настоящем приказе, применяются в соответствии с
закрепленными ранее унифицированными формами с заполнением всех обязательных реквизитов.

mailto:kiseleva.mila2011@yandex.ru